
 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

Osnovna škola „Ljudevit Gaj” Mihovljan 

Mihovljan 49 

49252 Mihovljan 

KLASA: 007-02/22-01/01 

URBROJ: 2140-74-22-11 

Mihovljan, 21. veljače 2022. 

 

Na temelju članka 58. Statuta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, Školski odbor, na 

sjednici održanoj elektronski putem dana 21.2.2022. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

o donošenju Godišnjeg financijskog obračuna i  

Izvještaja o izvršenju financijskog plana za 2021. godinu  

Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

 

1.   Školski odbor Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan donosi: 

 -  Godišnje financijsko izvješće za 2021. godine i  

 -  Izvještaj o izvršenju financijskog plana za 2021. godinu. 

2.   Godišnje financijsko izvješće i Izvještaj o izvršenju financijskog plana za 2021. godinu  

 za Osnovnu školu „Ljudevit Gaj“ Mihovljan sastavni su dio ove Odluke. 

 

 

  

Predsjednica Školskog odbora: 

 

        Gordana Vučković 


